主旨：

說明：

國立臺南大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年10月18日

發文字號：
南大戲劇字第1110019237號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送本校戲劇創作與應用學系誠徵專任教師簡章1份，請

查照轉知。

一、

二、

​

旨揭學系甄選助理教授以上專任教師1名，學術專長為西

方戲劇史、西方戲劇理論及當代劇場之專長為優先，有

跨領域專長或應用戲劇實務經驗者為佳。

其他詳細內容請至本校戲劇創作與應用學系網址http://w
ww.drama.nutn.edu.tw/ 參閱。

正本：公私立大專校院

副本：本校戲劇創作與應用學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

700301 台南市中西區樹林街
二段33號

聯絡人
：
呂季樺
電話
：
06-2606123　分機：7606
電子信箱
：
hua@mail.nutn.edu.tw

111/10/18
10:24:29

1110026805

總收文　111/10/18

第1頁，共1頁